
 SLUŽBENI GLASNIK  

1.9.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 9 – Stranica 1 

1  

OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 31. točka 1. Uredbe o jedinstvenoj 
metodologiji za procjenu šteta od prirodnih i drugih 
nesreća („Službene novine F BiH“, broj: 75/04, 38/06, 
52/09, 56/09 i 36/14), članka 24. Statuta Općine 
Busovača - prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika 
Općinskog vijeća Busovača – prečišćen tekst („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće 
Busovača na svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.8.2022. 
godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Elaborat o procjenjenoj šteti od prirodne 
nesreće uzrokovane gradom na području općine 
Busovača od 23.5.2022. godine. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3796/22 PREDSJEDATELJ 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

2  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.8.2022. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Busovača za period I –VI 2022. godine 
u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3809/22 PREDSJEDATELJ 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

3  

Na temelju članka 92. Zakona o proračunima u 
Federaciji BiH („Službene  novine F BiH“, broj: 102/13, 
9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 
99/19 i 25/22) i članka 24. Statuta Općine Busovača – 
pročišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13), Općinsko vijeće Busovača na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 25.8. 2022. godine donosi   

ODLUKU   

O  USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA OPĆINE BUSOVAČA ZA PERIOD 

I-VI 2022. GODINE 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna Općine 
Busovača za period 01.01.2022. do 30.06.2022. godine u 
obimu i iznosima kako slijedi: 

1. Ukupno ostvareni prihodi  ........ 3.370.182,60 KM 

2. Ukupno ostvareni rashodi ........ 2.208.749,28 KM 

3. Ukupni kapitalni izdaci  .............. 790.269,19 KM 

4. Otplata pozajmljivanja  .................. 89.034.61KM 

5. Razlika ostvarenih prihoda i ostvarenih rashoda, 
izdataka – suficit  ................................... 289.129,52 KM     

II. 

Šestomjesečno Izvješće o izvršenju Proračuna čini 
sastavni dio ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3810/22 PREDSJEDATELJ 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

4  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.8.2022. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Zadužuje se Općinski načelnik i nadležna služba da 
na sljedećoj sjednici Općinskog vijeća predlože formu 
izvješća o radu nevladinih organizacija sa preciznim 
sadržajem i rokovima za podnošenje istih. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3811/22 PREDSJEDATELJ 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

5  

Na temelju članka 23. Zakona o prostornom 
planiranju i korištenju zemljišta na nivou Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine F BiH“, broj: 
2/06) članka 32., 36. i 42. Zakona o prostornom uređenju 



 SLUŽBENI GLASNIK  

Broj 9 – Stranica 2 OPĆINE BUSOVAČA 1.9.2022. 

(„Službene novine SBK/KSB“, broj: 11/14), članka 8. i 
13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 49/06), članka 24. 
Statuta Općine Busovača - prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13) i članka 80. 
Poslovnika Općinskog vijeća prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13), postupajući po 
zahtjevu: Prosjanović Safeta Naila iz Busovače, Ramić 
Huseina Mirsade, rođena Adilović iz Busovače i 
Bokunović Bogoljuba Darka iz Busovače, vlasnika 
formiranih građevinskih parcela u SRC „Pridolci“ 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 14. sjednici održanoj 
dana 25.8.2022. godine  donosi 

ODLUKU 

O  PRISTUPANJU  IZMJENE  REGULACIONOG 

PLANA „PRIDOLCI“ U OPĆINI BUSOVAČA, NA 

DIJELU FORMIRANIH GRAĐEVINSKIH 

PARCELA, OZNAČENIH  NA PLANU 

ISKOLIĆRENJA BROJEM 17, 18, 19, 20 I 203 

Članak 1. 

Pristupa se izmjeni Regulacionog plana „Pridolci“ u 
dijelu koncepta namjene i razmještaja planiranih  vikend 
stambenih objekata, predviđenih na formiranim 
građevinskim parcelama, označenim na planu iskoličenja 
brojevima 17, 18, 19, 20 i 203 što odgovara utvrđenim 
građevinskim parcelama označenim: 

- k.p. broj:881/40 K.O. Kupres, površine 267 m2,  na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra, tipa P+p, vlasništvo 
Prosjanović Safeta Nail iz Busovače, 

- k.p. broj:881/41 K.O. Kupres, površine 240 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p,vlasništvo 
Ramić Huseina Mirsada, rođena Adilović iz Busovače, 

- k.p. broj:881/42 K.O. Kupres, površine 254 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p,vlasništvo 
Ramić Huseina Mirsada, rođena Adilović iz Busovače, 

- k.p. broj:881/43 K.O. Kupres, površine 276 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p, vlasništvo 
Bokunović  Bogoljuba Darko iz Busovače, 

- k.p. broj:881/44 K.O. Kupres, površine 252 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p, vlasništvo 
Bokunović  Bogoljuba Darko iz Busovače, 

Izmjenu  RP „Pridolci“ na dijelu utvrđenih 
građevinskih parcela, pristupa se zbog prenamjene  
namjene tipa objekata na postojećim građevinskim 
parcelama.  

Članak 2. 

Na utvrđenim  građevinskim parcelama, dozvoljava 
se izgradnja stambeno poslovnih objekata, namijenjenih 
za stanovanje i  ugostiteljsko uslužnu djelatnost, 
apartmanskog tipa, koji će služiti za prijem i smještaj 
korisnika skijališta na ekonomskoj osnovi. 

 

Članak 3. 

Izmjenom RP „Pridolci“ na dijelu formiranih 
građevinskih parcela potrebno je osigurati plansko 
uređenje prostora, što podrazumijeva:  

- Utvrditi lokaciju poslovnih objekata u odnosu na 
granice građevinskih parcela na kojima se vrši izmjena, 

- Utvrditi širinu i dužinu poslovnih objekata, 

- Utvrditi kotu temeljenja, 

- Utvrditi najvišu kotu krovne konstrukcije, 

- Utvrditi spratnost objekata, 

- Izmjena  dijela RP „Pridolci“ treba da se sastoji od 
grafičkog  prikaza, tekstualnog obrazloženja i odredbi za 
provođenje izmjene  plana.   

Članak 4. 

Za  nosioca pripreme  izmjene imenuje se Služba za 
prostorno uređenje, urbanizam i stambene poslove i 
Služba za geodetsko i imovinsko pravne poslove.  

Nosilac pripreme izmjene RP „Pridolci“ u suradnji 
sa investitorima obavezan je Općinskom vijeću Busovača 
dostaviti prijedlog izmjene. 

Nosilac pripreme izmjene RP „Pridolci“ u suradnji 
sa investitorima obavezan je provesti javnu raspravu o 
izmjeni RP „Pridolci“, prije dostavljanja prijedloga 
Odluke  o izmjeni RP Općinskom vijeću Busovača. 

Članak  5. 

Prilikom donošenja Odluke o izmjeni RP „Pridolci“, 
Općinsko vijeće razmatra i zauzima stavove o 
primjedbama i prijedlozima iznesenim u javnoj raspravi 
na ponuđeni prijedlog izmjene RP „Pridolci“ 

Konačnu Odluku o izmjeni RP „Pridolci“ donosi 
Općinsko vijeće  Busovača.  Nakon donošenja Odluke o 
usvajanju izmjene RP, općinske Službe su dužne Odluku 
provesti svaka u okviru svoje nadležnosti. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3812/22 PREDSJEDATELJ 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SLUŽBENI GLASNIK  

1.9.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 9 – Stranica 3 

1  

OPĆINSKO VIJEĆE 

Na osnovu člana 31. tačka 1. Uredbe o jedinstvenoj 
metodologiji za procjenu šteta od prirodnih i drugih 
nesreća („Službene novine F BiH“, broj: 75/04, 38/06, 
52/09, 56/09 i 36/14), člana 24. Statuta Općine Busovača 
- prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.8.2022. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Elaborat o procjenjenoj šteti od prirodne 
nesreće uzrokovane gradom na području općine 
Busovača od 23.5.2022. godine. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3796/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

2  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.8.2022. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Busovača za period I – VI 2022.godine 
u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3809/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

3  

Na osnovu člana 92. Zakona o budžetima u 
Federaciji BiH („Službene  novine F BiH“, broj: 102/13, 
9/14, 13/14, 815, 91/15, 102/15  104/16, 5/18, 11/19, 
99/19 i 25/22) i člana 24. Statuta Općine Busovača – 
pročišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13), Općinsko vijeće Busovača na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 25.8.2022. godine donosi   

ODLUKU   

O  USVAJANJU IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU 

BUDŽETA OPĆINE BUSOVAČA ZA PERIOD I-

VI 2022. GODINE 

I 

Usvaja se Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine 
Busovača za period 01.01.2022. do 30.06.2022. godine u 
obimu i iznosima kako slijedi: 

1. Ukupno ostvareni prihodi 3.370.182,60 KM 

2. Ukupno ostvareni rashodi 2.208.749,28 KM 

3. Ukupni kapitalni izdaci 790.269,19 KM 

4. Otplata pozajmljivanja 89.034.61KM 

5. Razlika ostvarenih prihoda i ostvarenih rashoda, 
izdataka – suficit 289.129,52 KM     

II 

Šestomjesečni Izvještaj o izvršenju Budžeta čini 
sastavni dio ove Odluke. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3810/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

4  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 25.08.2022. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Zadužuje se Općinski načelnik i nadležna služba da 
na sljedećoj sjednici Općinskog vijeća predlože formu 
izvještaja o radu nevladinih organizacija sa preciznim 
sadržajem i rokovima za podnošenje istih. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku općine Busovača“  

Broj: 02-02-1-3811/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

5  

Na osnovu člana 23. Zakona o prostornom 
planiranju i korištenju zemljišta na nivou Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine F BiH“, broj: 
2/06) člana 32., 36. i 42. Zakona o prostornom uređenju 



 SLUŽBENI GLASNIK  

Broj 9 – Stranica 4 OPĆINE BUSOVAČA 1.9.2022. 

(„Službene novine SBK/KSB“, broj: 11/14), člana 8. i 13. 
Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 49/06), člana 24. 
Statuta Općine Busovača-prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13) i člana 80. 
Poslovnika Općinskog vijeća prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13), postupajući po 
zahtjevu: Prosjanović Safeta Naila iz Busovače, Ramić 
Huseina Mirsade, rođena Adilović iz Busovače i 
Bokunović  Bogoljuba Darka iz Busovače, vlasnika 
formiranih građevinskih parcela u SRC „Pridolci“ 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 14. sjednici održanoj 
dana 25.8.2022. godine  donosi 

ODLUKU 

O  PRISTUPANJU  IZMJENE  REGULACIONOG 

PLANA „PRIDOLCI“ U OPĆINI BUSOVAČA, NA 

DIJELU FORMIRANIH GRAĐEVINSKIH 

PARCELA, OZNAČENIH  NA PLANU 

ISKOLIĆENJA BROJEM 17, 18, 19, 20 I 203 

Član 1. 

Pristupa se izmjeni Regulacionog plana „Pridolci“ u 
dijelu koncepta namjene i razmještaja planiranih  vikend 
stambenih objekata,  predviđenih na formiranim 
građevinskim parcelama, označenim na planu iskoličenja 
brojevima 17, 18, 19, 20 i 203 što odgovara utvrđenim 
građevinskim parcelama označenim: 

- k.p. broj:881/40 K.O. Kupres, površine 267 m2,  na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra, tipa P+p, vlasništvo 
Prosjanović Safeta Nail iz Busovače, 

- k.p. broj:881/41 K.O. Kupres, površine 240 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p,vlasništvo 
Ramić Huseina Mirsada, rođena Adilović iz Busovače, 

- k.p. broj:881/42 K.O. Kupres, površine 254 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p,vlasništvo 
Ramić Huseina Mirsada, rođena Adilović iz Busovače, 

- k.p. broj:881/43 K.O. Kupres, površine 276 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p, vlasništvo 
Bokunović  Bogoljuba Darko iz Busovače, 

- k.p. broj:881/44 K.O. Kupres, površine 252 m2, na 
kojoj je planom predviđena lokacija stambenog vikend 
objekta dimenzija 10x6,00 metra tipa P+p, vlasništvo 
Bokunović  Bogoljuba Darko iz Busovače, 

Izmjenu  RP „Pridolci“ na dijelu utvrđenih 
građevinskih parcela, pristupa se zbog prenamjene  
namjene tipa objekata na postojećim građevinskim 
parcelama.  

Član 2. 

Na utvrđenim  građevinskim parcelama, dozvoljava 
se izgradnja stambeno poslovnih objekata, namijenjenih 
za stanovanje i  ugostiteljsko uslužnu djelatnost, 
apartmanskog tipa, koji će služiti za prijem i smještaj 
korisnika skijališta na ekonomskoj osnovi. 

 

Član 3. 

Izmjenom RP „Pridolci“ na dijelu formiranih 
građevinskih parcela potrebno je osigurati plansko 
uređenje prostora, što podrazumijeva:  

- Utvrditi lokaciju poslovnih objekata u odnosu na 
granice građevinskih parcela na kojima se vrši izmjena, 

- Utvrditi širinu i dužinu poslovnih objekata, 

- Utvrditi kotu temeljenja, 

- Utvrditi najvišu kotu krovne konstrukcije, 

- Utvrditi spratnost objekata, 

- Izmjena  dijela RP „Pridolci“ treba da se sastoji od 
grafičkog  prikaza, tekstualnog obrazloženja i odredbi za 
provođenje izmjene  plana. 

Član 4. 

Za  nosioca pripreme  izmjene imenuje se Služba za 
prostorno uređenje, urbanizam i stambene poslove i 
Služba za geodetsko i imovinsko pravne poslove.  

Nosilac pripreme izmjene RP „Pridolci“ u saradnji 
sa investitorima obavezan je Općinskom vijeću Busovača 
dostaviti prijedlog izmjene. 

Nosilac pripreme izmjene RP „Pridolci“ u saradnji 
sa investitorima obavezan je provesti javnu raspravu o 
izmjeni RP „Pridolci“, prije dostavljanja prijedloga 
Odluke  o izmjeni RP Općinskom vijeću Busovača. 

Član  5. 

Prilikom donošenja Odluke o izmjeni RP „Pridolci“, 
Općinsko vijeće razmatra i zauzima stavove o 
primjedbama i prijedlozima iznesenim u javnoj raspravi 
na ponuđeni prijedlog izmjene RP „Pridolci“ 

Konačnu Odluku o izmjeni RP „Pridolci“ donosi 
Općinsko vijeće  Busovača.  Nakon donošenja Odluke o 
usvajanju izmjene RP, općinske Službe su dužne Odluku 
provesti svaka u okviru svoje nadležnosti.  

Član 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-3812/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 25.8.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SLUŽBENI GLASNIK  

1.9.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 9 – Stranica 5 

 

SADRŽAJ 

 str. 
 

1  ZAKLJUČAK O USVAJANJU ELABORATA O PROCJENJENOJ ŠTETI OD PRIRODNE NESREĆE 

UZROKOVANE GRADOM NA PODRUČJU OPĆINE BUSOVAČA OD 23.5.2022. GODINE .................... 1 

2 ZAKLJUČAK KOJIM SE USVAJA IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA RADA OV                             

ZA PERIOD I-VI 2022. GODINE ....................................................................................................................... 1 

3 ODLUKA O  USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BUSOVAČA                        

ZA PERIOD I-VI 2022. GODINE ....................................................................................................................... 1 

4 ZAKLJUČAK PO INFORMACIJI O NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA.................................................... 1 

5 ODLUKA O  PRISTUPANJU  IZMJENE  REGULACIONOG PLANA „PRIDOLCI“ U OPĆINI 

BUSOVAČA, NA DIJELU FORMIRANIH GRAĐEVINSKIH PARCELA,                                           

OZNAČENIH  NA PLANU ISKOLIČENJA BROJEM 17, 18, 19, 20 I 203 ...................................................... 2 

* 

*     * 

1 ZAKLJUČAK O USVAJANJU ELABORATA O PROCJENJENOJ ŠTETI OD PRIRODNE NESREĆE 

UZROKOVANE GRADOM NA PODRUČJU OPĆINE BUSOVAČA OD 23.5.2022. GODINE .................... 3 

2 ZAKLJUČAK KOJIM SE USVAJA IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA RADA OV                                 

ZA PERIOD I-VI 2022. GODINE ....................................................................................................................... 3 

3 ODLUKA O  USVAJANJU IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU BUDŽETA OPĆINE BUSOVAČA                            

ZA PERIOD I-VI 2022. GODINE ....................................................................................................................... 3 

4 ZAKLJUČAK PO INFORMACIJI O NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA.................................................... 3 

5 ODLUKA O  PRISTUPANJU  IZMJENE  REGULACIONOG PLANA „PRIDOLCI“ U OPĆINI 

BUSOVAČA, NA DIJELU FORMIRANIH GRAĐEVINSKIH PARCELA,                                           

OZNAČENIH  NA PLANU ISKOLIĆENJA BROJEM 17, 18, 19, 20 I 203 ...................................................... 4 

 


